mili eorumdem fratrum nostrorum Con-

silio et assensu, nostros et Sedis Aposto-

licae legatos de latere, auctoritate aposto-

lica, tenore praesentium, constituimus et

deputamus.

§ 3. Vosque ad dictam civitatem Triden-

cll"!lTug^.
*'"^™' P™ concilio huiusmodi celebrando,

ti5 coDcedit; tamquam pacis angelos, destinamus, ac

vobis seu uno aut duobus vel tribus

seu pluribus ex vobis legitimo impedi-

mento detentis vel absentibus, uni, si

unus tantum in dieta civitate affuerit, seu

duobus aut tribus vel iis ex vobis
,
qui

in eadem civitate Tridentina praesentes

fuerint, ad celebrationem ipsius concilii, fa-

vente Domino, procedendi, ac nomine et

auctoritate nostra illi praesidendi, necnon

quaecumque in eodem concilio prò tem-

pore decisa et ordinata, ac per maiorem
partem vestrum in dieta civitate Triden-

tina praesentium comprobata, observari

mandavitl.in ilio, prò vestra pietate et

sapientia, ea omnia, quae in praemissis

et circa ea necessaria et alias quomodo-
libet opportuna esse, aliasque ad laudem

et honorem Dei pertinere noveritis, etiamsi

magis speciale mandatum exigant, faciendi,

gerendi et exercendi, plenam et liberam,

auctoritate et tenore praedictis , concedi-

mus polestatem et auctoritatem.

1 Legimus mandamus (r. t.).
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S 4. Quocirca circumspectioni vestrae Eosdemadhor-

, ,. . , , . talur ut com-
per apostolica scnpta mandamus quate- misso sibi mu-

nus iniunctum vobis munus huiusmodi 'i^^i\X'
"'"'

ita implere studeatis, ut sperati fructus

inde proveniant, vosque a nobis commen-

dalionem , et a Deo, honorum operum

distributore, felicitatis aeternae gloriam

consequi valeatis.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo sexagesimo primo, sexto

idus martii, pontifìcatus nostri anno ii.

Dat. die 10 m:irtii 1561, ponlif. anno u.

XXXVII.

Quod bona omnia fratrum militum hos-

pilalis Sancii Ioannis Hierosolymitani

ubique decedentiutn , etiam ex ilUcita

negociatione acquisita, uti spolia, non

ad Cameram Apostolicam, sed ad ipsum

hospitale spectent et pertineant 1.

Plus Papa IV, ad perpetaam rei memoriam.

Romani interest Pontificis ut cunclo- causa huim

rum sibi et Sedi Aposlolicae devotorum, conSonis."

praeserlim fralrum militum, qui, tam-

quam forlissimum orthodoxae fidei ad-

versus crudelissimos christiani nominisho-

stes propugnaculum, duros hostium expe-

clant insultus, gratiae et alia eis concessa

ut illibata sibi remaneant, providere, et